
                BURMISTRZ
    KOWALEWO POMORSKIE
        UL. KONOPNICKIEJ 13
87-410 KOWALEWO POMORSKIE

AO.0050.130.2024

ZARZĄDZENIE NR 130/2024

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

                               z dnia 18 czerwca 2024r.

  

w  sprawie  wyznaczenia  przedstawiciela  dla  osoby  nieobecnej  do 
reprezentowania w postępowaniach w sprawie podatku od środków transportowych.

Na  podstawie  art.  34  §2  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.,  -  Kodeks  postępowania 
administracyjnego ( Dz. U. z 2024 r. poz. 572.) oraz w związku z art. 9  ust.6 pkt 1  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Wyznaczam p. Monikę Piróg do  pełnienia funkcji przedstawiciela dla osoby nieobecnej
do reprezentowania w postępowaniach w sprawie podatku od środków transportowych.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

K. Orłowska

  


